
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

пятого созыва 

(восемнадцатая сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «25» сентября 2014 года                                                                          № 71 

 

 

   

О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план приватизации 

 муниципального имущества муниципального образования «Мирный»  

на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря  2001 года № 178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального 

имущества муниципального образования «Мирный», утвержденным 

решением городского Совета депутатов Мирного от 26 марта 2014 года № 41, 

городской Совет депутатов Мирного  

 

Р Е Ш И Л: 
 

 

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Мирный» на 2014 год и плановый период 2015 

и 2016 годов, утвержденный решением городского Совета депутатов Мирного 



 2 

от 26 марта 2014 года № 43 (далее – Прогнозный план), следующие изменения 

и дополнения: 

1.1. Строку 4 табличной части Прогнозного плана слова изложить в 

следующей редакции: 

4. Нежилое помещение, общей 

площадью 114,5 кв.м 

г. Мирный,                             

ул. Дзержинского, д. 8 а  

2014 год 

1.2. Строки 5,6 табличной части Прогнозного плана изложить в 

следующей редакции: 

5. Здание, общей площадью 491,1 

кв.м 

г. Мирный, ул. Ленина, 

д. 29  

4 квартал  

2014 года 

6.   2015 год 

1.3. Дополнить табличную часть Прогнозного плана строкой 7 

следующего содержания: 

7.   2016 год 

 

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию в средствах массовой информации. 

 

 

И.о. главы Мирного                                                        Е.Н. Веретельникова 


